議案第２０号

   物品の買入れについて

 上記の議案を提出する。

  令和６年６月１２日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れる。

         記

１ 買入れの目的 すみだ保健子育て総合センター用

２ 品目及び数量 別紙のとおり

３ 契約の方法 指名競争入札

４ 契 約 金 額 ４，４６６万円

５ 契約の相手方 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

         株式会社平和堂

         代表取締役 林 和夫

６ 支出科目等 令和６年度 墨田区一般会計 衛生費 保健所費 新保健施設等

複合施設建設費 需用費

令和６年度 墨田区一般会計 衛生費 保健所費 新保健施設等

複合施設建設費 備品購入費

（提案理由）

 すみだ保健子育て総合センター用の備品等を買い入れる必要がある。

別紙

品   目
寸法（ミリメートル）

数 量 用   途
幅 奥行き 高さ

傘立て

直径 240 500

６８台 教室外６１室用

400 160 500

450 300 500

450 300 540

480 335 500

835 278 500

905 335 500

ワゴン

395 602 600

１０８台 診察室外３８室用

395 602 648

430 390 250

450 460 670

558 275 582

610 400 815

610 460 815

705 452 720

おむつ交換台
620 850 930

８台
おむつ交換室外５室

用 900 700 980

ベッド

680 950 1,160

１７台 授乳室外１５室用

960 650 1,140

1,050 655 1,100

1,400 800 1,300

1,600 600 500

マットレス 1,300 700 80 ７枚 相談室外５室用

665 570 1,345

1,315 628 1,800

ホワイトボード 1,325 580 1,810 ３３台 会議室外１９室用

1,805 88 905

1,925 580 1,810

傘ふり器 807 342 825 ２台 施設出入口用

ごみ箱

175 175 270

４９台 総合受付外３７室用

直径 205 330

直径 280 480

297 185 370

322 222 598

380 280 770

385 565 875

475 408 920

475 408 935

傘袋  １０個 施設出入口用

傘袋スタンド 200 280 770 ３台 施設出入口用

コートハンガー

400 400 1,700

３３台
施設管理室外２２室

用
860 515 1,570

1,280 515 1,570

脱衣カゴ
520 325 645

１５台 診察室外８室用
520 325 685

ステージ 2,400 1,200 400 １台 多目的ホール用

ステージ用スカート 1,200 400 400 ４枚 多目的ホール用

ステージ用ステップ 905 360 200 １台 多目的ホール用

演台
900 450 1,050

３台
多目的ホール外１室

用 905 505 1,070

座布団 450 450 50 ４０枚 心理相談室外２室用

500 500 150

カート
520 542 925

６台
廃棄物集積室外１室

用 545 665 1,070

スタンド

276 350 1,525

１８台 事務室外８室用

340 295 1,100

545 455 1,555

720 440 1,520

758 350 1,525

黒板
1,326 610 1,200

６面 事務室外４室用
1,805 315 1,800

診察台 1,900 700 600 １台 診察室用

枕 310 110 75 １個 診察室用

作業台

1,200 600 800

５台 検体処理室外２室用 1,200 750 800

1,800 750 800

置台

300 660 665

７台 相談室外５室用
705 452 720

895 450 800

900 600 650

踏台
486 240 865

２台 倉庫外１室用
590 280 300

520 450 1,540

待合室外５室用 ラック 700 600 1,205 ６台

815 389 696

フィッティングルー

ム
860 860 2,060 ２台 更衣室外１室用

カーテン 1,500  1,700 ４枚 更衣室外１室用

バッグ
375 125 350

２９０個 事務室外２室用
400 160 260

掲示板

898 25 602

３面 待合室外１室用 1,200 25 898

1,800 25 898

クッション

直径 250 250

５３個
時間外待合スペース

外４室用

250 250 250

270 58 10

450 58 10

450 450 10

台車
610 920 900

６台
廃棄物集積室外２室

用 800 600 1,700

マット
820 820 15

４枚
洗濯・乾燥室外１室

用 900 400 48

ドライシェルフ 990 550 1,655 １台 洗浄滅菌室用

人工植物 300 280 500 １２個
Ｃｏｍｍｕｎｉｔｙ

Ｐｏｄ外１室用

プラントボックス 380 380 380 ４個
Ｃｏｍｍｕｎｉｔｙ

Ｐｏｄ用

キッズコーナー部材
900 900 50

４個
時間外待合スペース

用 900 900 350